preventivos, responsabilizando-se pelo atendimento.

§ 2°: - O atendimento normas é feito no ambulatório,

cabendo ao Município providenciar a agenda dos usuários do SUS.

Art. 2°: - Pelos serviços prestados o Município pagará a

importância mensal de R$ 1.200,00 ( um mil e duzentos reais).

Parágrafo Único; O Contrato obedecerá os requisitos

estabelecidos no art. 236 da Lei Municipal n° 1823/2001.

Art. 3°: - As despesas decorrentes serão suportadas pela

seguinte dotação do orçamento:

Secretaria Municipal de Saúde
10.301.0107.2070 - Manutenção de Atividades de Funcionamento dos serviços